Ministero dell’Istruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁf‘ﬂ“ﬁ ’ - Cofinanziato
EEE- ’ dall'Unione europea
%tdmw’a’/jm«gwmeﬂm ~ % gwézéaw @WM& @W
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

" MIM

L1535 "Q.O0RAZIO FLACCO"
CASTELLAMETA (TA)

Prot. 0013418 del 03/10/2024
W (Uscita)

OGGETTO: AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE DI SUPPORTO A VALERE SUL
PROGETTO

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A
— Sotto azione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

CUP: B84D24000830007

CNP: ES04.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-264

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante
“Regolamento concernente I'organizzazione del Ministero dell’lstruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, I'istituzione scolastica puo stipulare contratti di prestazione
d’opera con esperti per particolari attivita ed insegnamenti, al fine di garantire I’arricchimento
dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione

VISTO la circolare n°® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO [I’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono
conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano
espressamente previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente
autorizzati.

VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 28/01/2024, il Contratto
Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018 e il contratto
scuola 2019-2021 del 18 gennaio 2024

1

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it



Ministero dell’Istruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁf‘ﬂ“ﬁ ’ - Cofinanziato
EEE- ’ dall'Unione europea
%mwfweﬂm ~ % gwézéaw @WM& @W
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

" MIM

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 72 del 04.01.2022 e successive modificazioni e integrazioni con la
quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 192 del 24.11.2023 di approvazione del Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2024;

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO Il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;
VISTO Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO Il Programma Nazionale a titolarita del Ministero dell'lstruzione e del Merito, denominato “PN Scuola
e Competenze 2021 — 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+

VISTO In particolare la “Priorita 1 — Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare I'inclusivita e I'efficacia
dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parita di accesso e I'apprendimento
permanente.

VISTO L’ ACCORDO DI PARTENARIATO ITALIA 2021-2027 n° CCI 2021IT16FFPA001, conforme all’articolo 10,
paragrafo 6 del Regolamento UE n. 1060/2021

VISTO La Decisione di esecuzione della CE il 15 luglio 2022 n° CCI 2021IT16FFPAQO01 che approva l'accordo di
partenariato con la Repubblica italiana

VISTO decisione di esecuzione della commissione del 9.10.2023 recante modifica della decisione di
esecuzione C (2022) 9045 che approva il programma "PN Scuola e competenze 2021-2027" per il
sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo Plus
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" in Italia
n° CCI2021ITO5FFPROO1

VISTO il decreto ministeriale prot. n® AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024: Piano per la definizione di
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano
Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in
attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento
europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021

2

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

MIM

ﬁ%ﬁf‘ﬂ“ﬁ ’ Cofinanziato
WO dall'Unione europea Minictaro del'lstruziona
%mwfweﬂm ~ % gwézéaw @WM& @W
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del decreto
ministeriale prot. n° AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024

VISTO [’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

VISTA la nota Prot. n° AOOGABMI 83244 del 12 .06.2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025, Fondo Sociale Europeo Plus

VISTA la necessita di individuare Personale esperto in qualita di “Supporto Operativo”, per la
corretta esecuzione del progetto in oggetto:

DETERMINA
Art. 1 Oggetto

DI AVVIARE una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per la
selezione delle seguenti figure professionali per le seguenti azioni del progetto:

Ruolo N° figure richieste | Ore di impegno

Supporto Operativo tecnico 1 100

Art, 2 retribuzione
Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso & quello relativo alle ore di attivita aggiuntive di non
insegnamento secondo CCNL

Art. 3 Presentazione domande

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredate
dall’allegato B — autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo (anche esse
debitamente firmate), e da un documento di identita in corso di validita devono pervenire presso la
segreteria amministrativa della scrivente istituzione scolastica, entro le ore 13 del giorno 11/10/2024

Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si richiede
I'attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono devono essere riportati nella scheda di
autovalutazione allegato B

Art. 4 Cause di esclusione:
3

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁf‘ﬂ“ﬁ ’ - Cofinanziato
EEE- ’ dall'Unione europea
%tdmw’a’/jm«gwmeﬂm ~ % gwézéaw @WM& @W
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

" MIM

saranno cause tassative di esclusione:

1) istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti

2) Curriculum Vitae non in formato europeo

3) Curriculum Vitae non contenente le dichiarazioni relative agli art.38-46 del DPR 445/00, e
|"autorizzazione al trattamento dei dati personali

4) Omissione anche di una sola firma sulla documentazione

5) Documento di identita scaduto o illeggibile

6) Curriculum vitae non numerato secondo I'art. 3°

7) Scheda valutazione titoli non riportante il rispettivo numero del curriculum secondo I'art. 3

8) Requisiti di accesso non verificate o non rispondenti al vero

Art. 5 partecipazione

Ogni facente istanza deve accludere alla domanda la griglia di valutazione compilata, il curriculum e il
documento di identita.

In caso partecipazione a piu ruoli il candidato indichera in corrispondenza del ruolo per cui si presenta
candidatura, la relativa preferenza

Art. 6. Selezione

La selezione verra effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza la nomina di apposita commissione di
valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle griglie di valutazione allegate e di
un eventuale colloquio informativo-motivazionale con il D.S. per verificare i titoli e le competenze dichiarate
Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equita-trasparenza-rotazione-pari opportunita,
seguendo l'ordine di graduatoria e in sott’ordine, le preferenze espresse.

In osservanza del principio di rotazione e di equa distribuzione degli incarichi, verra prioritariamente
assegnato un incarico ad ogni candidato dichiarato ammesso seguendo I'ordine di graduatoria

Il Dirigente scolastico si riserva la facolta di dividere o meno gli incarichi secondo le istanze pervenute e nel
limite massimo delle figure richieste

Il Dirigente Scolastico si riserva in ogni caso la facolta, in caso di numero insufficiente di candidature
pervenute in relazione ai singoli ruoli richiesti, di reiterare I’avviso interno ovvero di adottare sistemi di
reclutamento per le figure mancanti, all’esterno della istituzione scolastica

Art. 7. Casi particolari

In caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire I'incarico ovvero in qualsiasi altro
caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. procedera
in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico

Art. 8. Compiti delle figure professionali
1) Collaborare con DS e DSGA e I’eventuale GRUPPO DI PROGETTO per l'istruzione delle

procedure di acquisti dei materiali e/o di selezione del personale e la gestione della
piattaforma PNRR

2) Collaborare con il RUP alla gestione delle piattaforme interessate
4

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

MIM

ﬁ%ﬁ'&%{“ﬁ ’ Cofinanziato
WO dall'Unione europea Minictaro del'lstruziona
%tdmwlfm«gwmea@/mm ~ % gwézéaw @WM& @W
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

3) Collaborare con esperti e tutor per la implementazione della piattaforma didattica

4) Collaborare con il DSGA per la gestione del CIG e la gestione del FVOE

5) Collaborare con il RUP alla gestione delle piattaforme di acquisto

6) Collaborare con le figure interne alla gestione delle piattaforme PON

7) Collaborare con il DS alla chiusura del progetto

8) Collaborare con il DSGA al controllo della congruita della spesa

9) Collaborare con il DSGA per la gestione delle procedure di certificazione e
rendicontazione

Art. 9 Requisiti minimi di accesso
Per il ruolo di SUPPORTO:
essere in possesso della maturata esperienza di supporto certificata attraverso attestazioni o
precedenti esperienze nel settore

Art. 10 Pagamenti
Il compenso verra erogato al termine delle attivita formative e a seguito della erogazione dei fondi

Art. 10 Responsabile del Procedimento
Ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241, viene nominato Responsabile del Procedimento la dirigente
Scolastica dott.ssa Maria Giuseppa Giove

Art.11 Pubblicita

Il presente Awviso viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul Sito della scuola (//www.iissquintoorazioflacco.it/)
ed ha valore di notifica per tutto il personale dell'istituto. | dati personali che entreranno in possesso
dell'istituto a seguito del presente Avviso verranno trattati nel rispetto del Glgs. 196/2003, del RGDP UE
679/2016 e successive modifiche e integrazioni. | candidati dovranno esprimere il loro consenso al
trattamento dei propri dati personali in sede di presentazione delle domande di partecipazione, pena la non
ammissione alle selezioni

In allegato:
Allegato A - istanza di Partecipazione
Allegato B - Griglie di autovalutazione

La Dirigente Scolastica

MARIA GIUSEPPA GIOVE
03.10.2024 12:18:27 UTC

5

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁ‘&%{“ﬁ Rl Cofinanziato

O dall'Unione europea

Wirissers dell Sitragions e del menito ~ Ol fffeio Dolastioo Regionate per lo Piglia
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

" MIM

Al Dirigente Scolastico

Domanda di partecipazione alla selezione per il percorso formativo PIANO ESTATE RUOLO DI SUPPORTO
TECNICO

Il/la sottoscritto/a

nato/a a il

codice fiscale |__|__|_ [ | | | ||| ||| | | ||

residente a via

recapito tel. recapito cell.

indirizzo E-Mail

in servizio presso con la qualifica di

CHIEDE
Di partecipare alla selezione per I'attribuzione dell’incarico di SUPPORTO TECNICO relativamente al progetto di cui sopra

LA CASELLA DI SCELTA PER PARTECIPARE — INSERIRE IL NUMERO DI PREFERENZA)

A tal fine, consapevole della responsabilita penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti
nel caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria responsabilita quanto segue:

O di aver preso visione delle condizioni previste dal bando

U di essere in godimento dei diritti politici

O dinon aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali pendenti:

O di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali pendenti :

U diimpegnarsi a documentare puntualmente tutta I'attivita svolta

U di essere disponibile ad adattarsi al calendario definito dal Gruppo Operativo di Piano

U dinon essere in alcuna delle condizioni di incompatibilita con I'incarico previsti dalla norma vigente

O di avere la competenza informatica I'uso della piattaforma on line “Gestione progetti PON scuola”
Data firma

Si allega alla presente

= Documento di identita in fotocopia
= Allegato B (griglia di valutazione)
= Curriculum Vitae

N.B.: La domanda priva degli allegati e non firmati non verra presain considerazione

Data firma

Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03 e successivo GDPR679/2016, autorizza ['istituto al
trattamento dei dati contenuti nella presente autocertificazione esclusivamente nell’ambito e per i

6

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

Ministero dellIstruzione
e del Merito

Fr%EfAOzPS + * " Cofinanziato

O dall'Unione europea

WMWM&MW ~ % gwézmw @WM& %
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

) " MIM

fini istituzionali della Pubblica Amministrazione

Data firma

7

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

COESIONE e
ITALIA 21-27 o
COMPETENZE

Cofinanziato
dall'Unione europea

MIM

Ministero dell’Istruzione
e del Merito

%tdmwlfm«gwmea@/mm ~ % gwézéaw @WM& @W
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

ALLEGATO B: GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI PERSONALE SUPPORTO

INTERNO

Criteri di ammissione:

1) conoscenza delle piattaforme gestionali dei progetti europei, in particolare della piattaforma PN 21/27

2) Perfetta conoscenza della normativa riguardante gli affidamenti degli incarichi e contratti al personale nonché
la normativa relativa alle acquisizioni di beni servizi e forniture sotto e sopra soglia
3) essere personale interno per tutto il periodo dell’incarico

n. da compilare a | da compilare a
L' ISTRUZIONE, LA FORMAZIONE riferimento cura del cura della
NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE del candidato commissione
curriculum

Verra PUNTI
Al. LAUREA (vecchio valutata
ordinamento o magistrale) una sola 15

laurea

Verra
A2. LAUREA valutata 10
(triennale, in alternativa al punto Al) | una sola

laurea

Verra
A3. DIPLOMA (in alternativa ai valutato 5
punti Al e A2) un solo

diploma

LE CERTIFICAZIONI OTTENUTE

NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI S| CONCORRE

B1l. COMPETENZE I.C.T.
CERTIFICATE riconosciute dal
MIUR

Max 1
cert.

5 punti

LE ESPERIENZE

NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE

C1. ESPERIENZE DI FIGURA
DI SUPPORTO (min. 30 ore) NEI
PROGETTI FINANZIATI DAL
FONDO SOCIALE EUROPEO
(PON - POR - PNRR)

Max 5

5 punti
cad.

C2. ESPERIENZE DI
RESPONSABILE
PIATTAFORMAEe/oCOORDINA
TORE (min. 30 ore) NEI
PROGETTI FINANZIATI DAL
FONDO SOCIALE EUROPEO
(PON — POR- PNRR)

Max 5

5 punti
cad.

C3. ESPERIENZE DI
FACILITATORE/VALUTATOR
E (min. 30 ore) NEI PROGETTI

Max 2

5 punti
cad.

8

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)

Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)

Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

IQI%E?AOzeE I Cofinanziato * M I M
WO dall'Unione europea Minictaro del'lstruziona
%mwlﬁh«gwmem@/mm ~ % (Peolastieo @WM& %

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

FINANZIATI DAL FONDO
SOCIALE EUROPEO (PON -

POR-PNRR)
C4. ESPERIENZE DI Max 2 5 punti
PARTECIPAZIONE A GRUPPI cad.

DI LAVORO RIENTRANTI NEI
PROGETTI FSE (min. 30 ore)
(PON - POR - PNRR)

C5. OGNI ALTRA ESPERIENZA | Max 5 1 punti
O INCARICO CHE PREVEDA cad.
L’UTILIZZO DI

PIATTAFORME DI GESTIONE
MINISTERIALI NELL’AMBITO
DEI PROGETTI FINANZIATI
CON FONDI EUROPEI (min. 30
ore) (PON - POR - PNRR)

C6. OGNI ALTRA ESPERIENZA | Max 5 1 punti
O INCARICO CHE PREVEDA cad.
L’UTILIZZO DELLE

PIATTAFORME DI ACQUISTO
CENTRALIZZATE (CONSIP) O
LA CONOSCENZA DELLE
PROCEDURE DI ACQUISTO
NELL’AMBITO DEI PROGETTI
FINANZIATI CON FONDI
EUROPEI (PON - POR - PNRR)
(min. 30 ore)

TOTALEMAX 100

9

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione
e del Merito

ﬁ%ﬁf‘ﬂ“ﬁ Rl Cofinanziato M | M
O dall'Unione europea

Wirissers dell Sitragions e del menito ~ Ol fffeio Dolastioo Regionate per lo Piglia
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto
Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

r/"
et iCh it

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA CAUSE OSTATIVE PER IL RUOLO DI SUPPORTO
TECNICO A VALERE SU:

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A
— Sotto azione ESO4.6. A4.A — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

CUP: B84D24000830007

CNP: ES04.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-264

Il sottoscritto

Nato a il residente a Provincia di
Via Codice Fiscale
Individuato in qualita di personale nel ruolo di per il supporto al
progetto per il raggiungimento dei target e dei milestone assegnati
DICHIARA

ai sensi dell’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 consapevole degli artt. 46 e 47 del
d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000:

a) non trovarsi in situazione di incompatibilita, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 e
dall’art. 53, del d.Igs. n. 165/2001;

b) di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro
interesse personale nel procedimento in esame ai sensi e per gli effetti di quanto
- non coinvolge interessi propri;
- non coinvolge interessi di parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi,
oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale;
- non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa
pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi;

10

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

COESIONE

ITALIA 21-27 NSl Cofinanziato
W dall'Unione europea

MIM

Ministero dell’Istruzione
e del Merito

%mwlﬁh«gwmea@/mm ~ % (Peolastieo @WM& %
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “Q. ORAZIO FLACCO”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Istituto Tecnico - Istituto Professionale Istituto

9)

Tecnico Commerciale e per Geometri - Liceo Scientifico Sportivo

- non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore
0 agente, titolare effettivo, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati,
societa o stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente;

che non sussistono diverse ragioni di opportunita che si frappongano al conferimento
dell’incarico in questione;

di aver preso piena cognizione del D.M. 26 aprile 2022, n. 105, recante il Codice di
Comportamento dei dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito;

di impegnarsi a comunicare tempestivamente all’Istituzione scolastica eventuali variazioni che
dovessero intervenire nel corso dello svolgimento dell’incarico;

di impegnarsi altresi a comunicare all’Istituzione scolastica qualsiasi altra circostanza
sopravvenuta di carattere ostativo rispetto all’espletamento dell’incarico;

di essere stato informato, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196,
circa il trattamento dei dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati, anche
con strumenti informatici, esclusivamente per le finalita per le quali le presenti dichiarazioni
vengono rese e fornisce il relativo consenso;

Firmato

11

Via Don Luigi Sturzo, sn - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998435145 - 0998493028 (sede centrale)
Via Verga,2 - 74011 Castellaneta (TA) (sede succursale)
Via Taranto, 181 - 74011 Castellaneta (TA) - Tel. 0998492194 - (sede succursale)
Via Rocco Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) - Tel. 0998841504 (sede succursale)
CF: 90142270736 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFWESE

www.iissquintoorazioflacco.edu.it - tais02 100n@istruzione.gov.it - tais02 100n@pec.istruzione.it



http://www.iissquintoorazioflacco.edu.it/
mailto:tais02100n@istruzione.gov.it
mailto:tais02100n@pec.istruzione.it

		2024-10-03T14:18:27+0200
	MARIA GIUSEPPA GIOVE




